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AKTIVET Shenime | Viti 200§ | Viti oo #
200X1 200X0
I AKTIVET AFATSHKURTERA WY LTI 448003 30
1. Aktive monetare SLLSFEE 36524 0lo
2. Derivative dhe aktive te mbajtura pér tregtim
(i) -Derivativet LI 164 {540 234
(i) -Aktivet e mbajtura pér tregtim Je.woolt | 3S280 F6
Totali 2 )
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra 1140 5’/3 2 L. Foy
(1) | Llogari/Kérkesa té arkétueshme bLA9 /93 6L 6. o2
(i) Lz’ogan/Kerkew 1€ tjera té arkétueshme -9 ST/ 394
(iii) | Instrumente té tjera borxhi I 3/ Y5 ; £LEL. ﬁfﬁ
(iv) | Investime té tjera financiare 13 92 23 924,
Totali 3
4. Inventari IE 512 .;Z'f F¥Z4
(i) Léndét e para 8802 ¥9 566
(ii) Prodhim né proces =it 14
(iii) Produkte té gatshme
(iv) | Mallra pér rishitje
(v) Parapagesat pér furnizime
Totali 4
i Aktivet biologjike afatshkurtra
| 6. | Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
7 | Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra et
TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)
11 | AKTIVET AFATGJATA 30,4yl 399\ 38153 40"
1, Investimet financiare afatgjata
(M) Pjesémarrje té tjera né njési té kontrolluara
(vetem ne PF)
(ii) Aksione dhe investime 1é tjera né pjesémarrje
(iii) | Aksione dhe letra 1é tiera me vieré A
(iv) | Llogari/Kérkesa té arkétueshme afairgjata
Totali 1.
2. Aktive afatgjata materiale L9292 35| 36336 3 3/
(i) Toka i 1
(ii) Ndeértesa - e o
(i) | Makineri dhe pajisje 24049513135 voo 993
(iv) | Aktive té tjera afaigjata materiale (me vl kontab.) [ I6L863 930335
Totali 2 3 j
3 | Aktivet Biologjil:e afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
i) Emri i miré
(ii) Shpenzimet e zhvillimit
(iii) | Aktive 1é tjera afatgjata jomateriale N9 007 | L81£.28¢
Totali 4 : —
) Kapital aksionar i papaguar
6. Aktive té tjera afatgjata
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (1)
TOTALI I AKTIVEVE (I + II) 144 £2089¢ 450 06€024



DETYRIMET DHE KAPITALI 2004 Joot |
I DETYRIMET AFATSHKURTERA LT3y Aq1428 M 917
1 Derivativét
2 Huamarrjet d o |
(i) Huat dhe obligacionet afatshkurira 0 o
(ii) Kthimet/ripagesat e huave afatgjata .
(iii) | Bono té konvertueshme
| Totali2 ok
3 Huat dhe parapagimet RE3TY24Y| L8301 /T
(i) 1¢ pagueshme ndaj furnitoréve 4E 30923 Y //J,;gs" w/9
| (i) | 7¢ pagueshme ndaj punonjésve : i
| (i) | Detyrime tatimore 3¢, Jé.o pu 4 TAP 9. 6oo 7"9 £66 |
(v) | Huatéjera 9.953.330 | 1953 330
(v) | Parapagimel e arkétuara
) Totali 3 |
4 Grantet dhe téardhurat e shtyra 1
5 Provizionet afatshkurtra |
| TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (I) ]
T DETYRIME AFATGJATA £320090,| 9882 3/%
1 Huat afatgjata -
(i) Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 3
(ii) Bonot e konvertueshme -
Totali 1
2 Huamarrje t€ tjera afatgjata 832492, | 94813/,
| 3 | Provizionet afatgjata .
4 Grantet dhe t& ardhurat e shtyra
TOTALI I DETYR. AFATGJATA (II)
| TOTAL1I DETYRIMEVE 133 ¢ 15 406| 438 199 23 Z
111 | KAPITALI UiyLytq| 364473
1 Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat :
financiare t€ konsoliduara ) |
2 Kapitali q€ i pérket aksionaréve t& shoqérisé mémé
(pérdoret vetém né PF té konsoliduara)
3 Kapitali aksionar 100 000 | f00. 000
4 Primi i aksionit A —— -
5 Njésité ose aksionet e thesarit (negative) |
6 Rezerva statusore - |
7 Rezerva ligjore L0000 oo |
8 Rezerva 1€ tjera
9 Fitimet ¢ pashpérndara UETERI] (2.02{0f5
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 5 -.ﬂé{,ﬁ@g 5@5 gﬂ‘&
TOTALI I KAPITALIT (11I) S e o e
TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT i -
(LIL1I) ' (49800 89A LD L6 L024]




A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Elementét e pasqyrave té konsoliduara

Referencat Viti Viti
Nr. Pérshkrimi i Elementéve o - _ ;
> Nr llog, Ushtrimor | Paraardhés
1. | Shitjet neto 701, 705 2
-’ 31980918 1.
2. | Té ardhura t& tjera nga veprimtarité e | 702-708X :]a
shfrytézimit A5 000 ﬂ
3. | Ndryshimet né inventarin e produkteve té | 71 1
gatshme dhe prodhimit né proges ?
4 | Materialet e konsumuara 601-608X 18,949 846 ’
5. | Kosto e punés 641- 648 4
: . 340 qo
-pagat e personelit 641 L522.400
-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe | 644
shéndetsore 584,004
. 6. | Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X 4.9 3??
7. | Shpenzime té tjera 61-63 ;{.GID_,Z‘SW
8. | Totalii shpenzimeve (shuma 4 - 7) (109 928
9. | Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore (1+2+/-3-8) (5. 153
10. | Té ardhurat dhe shpenzimet hnanc:art, nga | 761, 661 I
njésité e kontrolluara 2 |
' 11. | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga | 762, 662 |
' pjesémarrjet : |
12 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare -§91 129
12.1 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga | 763,764, 765,
investime 1€ tjera financiare afatgjata 664, 665
12.2 | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 9(0.1¢6
' 12.3 | I'itimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 10.434
12.4 | Té ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare | 768, 668 - %6.528
13 | Totali i t¢ ardhurave dhe shpenzimeve
financiare (12.14/-12.24/-12.3+/-12.4) - J9L 128
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) L I8
15. | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 e
16. | Fitmi (humbja) neto e vitit financiar .
(14-15) - Ja2.804
17.




Pasqyra e fluksit monetar — Metoda direkte Periudha Periudha
raportuese | paraardhése
2004
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Mijetet monetare (MM) t& ark&tuara nga klientét 26.092. 43¢
MM té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve 30.45¢ 103
MM té ardhura nga veprimtarité
Interesi 1 paguar Jlo 166
Tatim mbi fitimin 1 paguar 4 000
MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit 00,494
7" ferk 3.939.504
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 196078
Té ardhurat nga shitja e pajisjeve
Interesi 1 arkétuar 342 =
Dividendét e arkétuar
MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese 145 13 /__
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Té ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve té qirasé financiare
Dividendé té paguar
MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare & -]
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 314 ¢4
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 38/ olo

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

32155 48




Kapitali aksionar qé i pérket aksioneréve té shogérisé mémé ]
{
Kapitali Primi i | Aksionet | Rezerva Rezerva té Fitimi i Totali | Zotérimete | Totali
aksionar | aksionit | e statusore | konvertimit té Pashpérn aksioneréve
thesarit | dhe | monedhave té daré té pakicés
ligjore ‘ huaja
|

Pozicioni mé 31 dhjetor 2005 X X (X) X - (X) X 3 X

400,000 [0.000 | .0 0F) R.0310%5"
Efekti i ndryshimeve né politikat | (X) X)
kontabgl
Pozicioni i rregulluar X X (X) X (X) X X
Efektet e ndryshimit t& kurseve t& X X
kémbimit gjaté konsolidimit
Totali i t& ardhurave apo i X X
shpenzimeve, q& nuk jan& njohur
né pasqyrén e t& ardhurave dhe .
shpenzimeve
Fitimi neto i vitit financiar X X
Dividendét e paguar (X) (X)
Transferime né rezervén e X (X) -
detyrueshme statutore
Emetim i kapitalit aksionar X X X
Pozicioni mé 31 dhjetor 2006 (#/ | Xdbopp | X (X) X £0.000 | (X) XR2.081.08f XLOLo5s
Efektet e ndryshimit té kurseve t& (X) (X)
kémbimit gjaté konsolidimit
Totali i1 té ardhurave apo (X) (X)
shpenzimeve, g€ nuk jané njohur
né pasqyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve
Fitimi neto pér periudhén kontabél X X
Dividendét e paguar (X) (X)
Emetim i kapitalit aksionar X X X
Aksione té thesarit té riblera (X) - (X)
Pozicioni mé 31 dhjetor 2007(f] | X/09.090 | X (X) X J0.000 | (X xR0l ol X /2.530o4s"
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1.1

1.2

1.3

1.4

L5

1.6

Te pergjitheshme

Organizimi
“Print 2000 Sh.p.k. eshte krijuar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar, me vendim te
Gjykates se Tiranes Nr.21172 dt.23.04.1999. Shogeria eshte me kater ortake.
Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatess te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008
“Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” dhe statutit te saj.

Objekti
“Print 2000” sh.p.k. ka si objekt te veprimtarise se saj: Shtypshkrime dhe Shtepi Botuese..
Gjate vitit 2008 aktiviteti I shogerise ka gene prodhimi gazetave dhe Librin shkollor.
Kapitali
Kapitali themeltar i shogerise eshte 100,000 lek.

Administrimi
Shoqeia administrohet nga Administratori Mitrush Cumashi.

Selia
Selia e shoqerise eshte Rruga “5 Maji” Perballe Nish Kimikes Tirane .
Ndodhite pas bilancit
Deri ne kohen e auditimit nuk ka patur ndodhi te jashtezakoneshme ge mund te permencen.
Zbatimi 1 kerkesave per mbajtjen e kontabilitetit dhe hartimin e pasqyrave financiare.
“Print 2000” sh.p.k. per te siguruar informacionin e nevojshem per drejtim dhe per te
permbushur detyrimet ligjore, mban kontabilitetin te organizuar ne perputhje me ligjin
“Mbi kontabilitetin”, Standartet Kombetare te Kontabilitetit dhe legjislacionin perkates ne
fuqi. Plani I llogarive te shoqerise eshte perpiluar ne perputhje me Standartet Kombetare te
Kontabilitetit.
Dokumentet ndjekin rradhen kronollogjike, krygezohen dhe kontabilizohen ne menyre
korrekte.

Nga kontrolli me zgjedhje ! ushtruar rezultoi se regjistrimet kontabel jane mbeshtetur ne
dokumente justifikuese. Dokumnenter dhe librat kontabel e ne pergjithesi ¢do gje ge
mundeson regjistrimin e te dhenave baze per marrjen e informacioneve te nevojshime
respektojne Standartet Kombetare te Kontabilitetit, ligjin “Per kontabilitetin” dhe kerkesat
me te domosdoshme ligjore.
Pasqyrat financiare per ushtrimin 2008 jane hartuar me hipotezen e vijimesise se
veprimtarise dhe per rrjedhoje jane zbatuar parimet dhe rregullat e vleresimit te
parashikuara nga kjo situate.

Politikat kryesore kontabel

Politikat kontabel te “Print 2000” sh.p.k. respektojne praktikat e ketij aktiviteti specifik.



3.1

Pasqyrat financiare

Pasqyrat financiare paraqgiten ne Lek. Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e
kostos historike.

3.2 Aktivet afatgjata materiale

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

Aktivet afatgjata materiale paragiten ne bilanc me koston historike minus amortizimin e
akumuluar per kohen e shfrytezimit te tyre. Zhvleresimi per ndertesat dhe instalimet e
pergjitheshme llogaritet mbi bazen lineare gjate jetes se tyre te dobishme, ndersa
zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale te tjera llogaritet mbi vleften e mbetur. Normat
vjetore te amortizimit jane si me poshte:

Ne %
Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit 10
Instalime,makineri,paisje 20
Paisje zyre,informatike 25

Inventarer

Kosto e invetarit bazohet ne metoden FIFO dhe perfshin shpenzimet per blerjen ¢ mallrave
dhe sjelljen e tyre ne magazine.

Aktive te tjera financi8are afatshkurtera

Aktivet e tjera financiare afatshkurtera paragiten me vleften e tyre per tu arketuar.

Pasive afetshkurtera

Pasivet afatshkurtera paragiten me Vleren e tyre per tu paguar.

Huara

Huate regjistrohen me shumen neto per tu arketuar.

Monedka e huaj

Transaksionet ne monedhe te hugj konvertohen ne lek me kursin e kembimit kur kryhet
transaksioni.

Te ardhurat

Te ardhurat nga shitja jane perfshire ne pasqyren e te ardhurave kur ato transferohen te
bleresi.

Tatimet

Tatimi mbi fitimin llogaritet ne perputhje me legjislacionin tatimor me normen 10 % mbi
fitimin para tatimit.

Aktive monetare

Gjendjet e Aktiveve monetare ne 31 Dhjetor 2008 dhe 31 Dhjetor 2007 perbehen si me
poshte:



31 Dhjetor 2008 31 Dhjetor 2007

Banka 235,762 1,540,234
Arka 36,900,016 35,280,776
37,135,778 36,821,776

Transaksionet bankare dhe ato te arkes mbeshteten ne dokumente justifikues dhe
regjistrohen ne menyre korrekte. Shogeria ka gelur llogari bankare ne Banka Kombetare
Tregetare, Banka ProCredit ne Leke dhe Euro, Ctredins Bank,Banka Popullore ne Euro dhe
Lek dhe Raiffeisen Bank ne Leke dhe USD . Teprica e llogarise bankare me 31 Dhjetor
2008 prane shogerise perputhen me ekstraktin e bankes perkatese ne fund te vitit. Gjendja e
llogarise arka ne bilanc perputhet me inventarin e arkes me 31 Dhjetor 2008

Llogarl/Kerkesa te arketushme

Gjendjet e Llogari/Kerkesa te arketushme me 31 Dhjetor 2008 dhe 31 Dhjetor 2007
paragiten si me poshte:

31 Dhjetor 2008 31 Dijetor 2007
Kliente 67,759,143 67,816,102
67,759,143 67,816,102

Shogqeria paraqitet pa gjendje kliente te palikujduar me 31.12.2008.

Llogari/Kerkesa te tjera te arketushme

Gjendja e Llogari/Kerkesa te tjera te arketushme me 31 Dhjetor 2008 dhe 31 Dhjetor 2007
paragitet si me poshte:

31 Dhjetor 2008 31 Dhjetor 2007
Tatim fitimi I kerkushem 7,311,453 7,272,680
7,311,453 7,272,680

Tatim fitimi I kerkushem konsiston rie diferencen midis tatim fitimit te derdhur paradhenje
gjate vitit dhe tatim fitimit te llogaritur ne fund te vitit plus saldon debitore te tatim fitimit
te kerkushem me 01,01.2008.

Inventari

Inventari me 31 Dhjetor 2008 dhe 31 Dhjetor 2007 permblidhet si me poshte:

31 Dhjetor 2008 31 Dhjetor 2007
Materjale te para 46,000 41,400
Materiale ndimese 42,822 38,196

88,822 79,596




10.

Gjendjet e inventarit te paragitura ne bilanc me 31 Dhjetor 2008 rakordojne me gjendjen
faktike te percaktuar nga inventarizimi. Nga kontrolli [ hyrje daljeve te magazines
rezultoi se ka perputhje midis regjistrimeve dhe librave perkates.

Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Parapagime dhe shpenzime te shtyra ne 31 Dhjetor 2008 dhe 31 Dhjetor 2007 perbehen si
me poshtz:

31 Dhjetor 2008 31 Diyjetor 2007
Shpenzime e kosto per tu shperndare 0 0

Shpenzime e kosto per tu shpemdare pasqyron pardyet shpenzimin e bere per shtrimin e
linjes elektrike te nderteses e cila do te konsumohet ne disa ushtrime. Kuota per to
shperndare eshte kaluar ne rezultat duke renduar shpenzimet.

Aktivet afatgjata materiale.
Aktivet afatgjata materiale me 31 Dhjetor 2008 dhe 31 Dhjetor 2007 perfshihen me poshte:

Zhvleresimi I akumuluar

Me 31 Dhjetor 2007 - - 35400993 935,338 36,356
Shtesa - i - 155,658 30,400 - 186
Paksime

Me 3! Dhjetor 2008 - 28,079,513 1,167,863 20247
Viera neto kontabel

Me 31 Dhjetor 2007 - 43,506,022 1,595,723 206,580 45308
Me 31 Dhjetor 2008 34,904,818 1,276,578 154,935 36,336

Evidenca kontabel e Aktiveve afatgjata materiale mbahet ne llogari sintetike dhe analitike.

Gjendja e AAM te pasqyruar ne bilanc vertetohet me inventarin fizik te dates 31 Dhjetor
2008. Nga verifikimi I levizjes se aktiveve te gendrushme te trupezuara u konstatua se ka
ndryshime ne rritje ne grupin “instalime,makineri” per 186,058 leke.

Vleresimi I aktiveve afatgjata materiale ne kontabilitet eshte bere ne baze te dispozitave
perkatese. Pronesia e tyre vertetohet ime dokumente pronesie.

Te pagushme ndaj punonjesve
Te pagushme ndaj punonjesve me 31 Dhjetor 2008 dhe 31 Dhjetor 2007 paraqiten si vijon:

31 Diijetor 2008 31 Dhjetor 2007
Personeli 2,112,746 3,221,636



2,112,746 3,221,636

Pagat e muajit Dhjetor 2008 jane shlyer brenda vitit 20C8..

11. Detyrime tatimore
Detyrime tatimore me 31 Dhjetor 2008 dhe 31 Dhjetor 2007 paragiten si vijon:
31 Dhjetor 2008 31 Dhyjetor 2007
Sigurime shogerore 72,100 74,616
Tvsh e mbartur 23,922 23,922
Tatim page ' 19,500 20,050
115,522 118,588
Sigurime shogerore perfageson detyrimin per Sigurime shogerore te muajit Dhistor 2008,
detyrim i cili eshte shlyer ne Janar 2009. ;.
Tatim page eshte tatimi i pages i llogaritur i muajit Dhjetor 2008 i cili eshte derdhur ne
Janar 2009.
Tvsh & pagushme paraget tvsh pert tu paguar te muajit Dhjetor 2008 e fcila eshte paguar ne Janar
2009.
12. Hua afatgjata
Huate afatgjata ne 31 Dhjetor 2008 dhe 31 Dhjetor 2007 perbehen si me poshte:
31 Dhjetor 2008 31 Dhjfetor 2007
Huara nga bankat 8,321,192 9,887,217
4 8,321,192 9,887,317
Huaja bankare e trasheguar eshte shlyer gjate vitit. Kostoja e huase ka kaluar ne rezultat..
13. Huamarrje te tjera
Huamarrje te tjera ne 31 Dhjetor 2008 dhe 31 Dhjetor 2007 perbehen si me poshte:
31 Diijetor 2008 31 Dhjetor 2007
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 9,953,330 9,953,330
9,953,330 9,953,330
Huara nga ortaku pasqyron nje hua te marre nga ortakete shogerise per nevoja te kapitalit
punues. Huaja nga ortaket nuk ka afate shlyerje dhe eshte pa interes.
14. Kapitali

Ne 23 .04. 1999 Kapitali themeltar I shogerise u regjistrua ne shumen prej 100,000 lek ne
nje vlere nominale ......lek per pjese. Kapitali u nda si me poshte:

Kuota ne % Shuma (ne lek)
Shogeria “Maro” Sh.p.k 39% 39.000



15.

16.

17.

18.

Shogeria “Gurten” Sh.p.k 30% 30.000
Mitrush Cumashi 11% 11,000
Agron Pecani 11% 11,000
Shogeria “Media 6" Sh.p.k 9% 9,000
100% 100,000
Numri I pjeseve Shuma (ne ick)

Deri ne fund te vitit 2008 shogeria nuk ka marre asnje vendim ne lidhje me ndryshimin e

kapitalit themeltar.

Shitje neto

Shitjet neto perbehen si me poshte:

2008 2007
Shitja e produkteve 35,950,478 49,359,235
Te ardhura te tjera nga veprim 285,000 8,379
shfiytezimit

36,235,478 49,367,614

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme perbehen si me poshte:

-

2008 2007
Gjendje = produktit te gatshem 1,645,052 0
1,645,052
Kosto e materjaleve
Kosto ¢ raterjaleve perbehet si me poshte:
2008 2007
Blerje materjale 17,959,846 29,152,153
Ndryshimi i gjendjes 88,822 1,011,097
Mallra 4,490,000 459,705
Blerje sherbimi postar 83,635
22,444,659 30,163,250

Kosto e materjalave perfageson koston e matejaleve te blera dhe kostot shtese te
shpenzimeve per cuarjen e tyre ne depo minus ndryshimin e gjendjes ne fund te vitit.

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzimet e tjera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit perbehen si me poshte:



2008 2007
Shpenzime te tjera 2,650288 3,389,827
Tatime,taksa 328,675

2,650,288

19. Shpenzime personeli

Shpenzimet e personelit perbelen si me poshte:

2008 2007
Paga 2,527,400 . 3,808,100
Sigurime shogerore shendatsors 588,002 725,347
3,115,402 4,533,447

20. Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi perbehen si me poshte:

2008 2007
Amortizime & zhvleresime 7, 894,389 9,071,994
Kuota ¢ shpenzimeve per tu
shperndare 0 0
7,894,389 9,071,9%4

21. Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare

Te ardhwrat dhe shpenzime te tjera financiare perbehen si me poshte:

2008 B
Interesa te paguara 810,166
Te tjera shpenzime financiare 4,525,008
Interesa te fituara 327

5,335,501

22. Fitimi dhe tatimi mbi fitimin

Per vitin 2008 “Print 2000 sh.p.k. rezulton me nje fitim para tatimit prej — 771,575 lek.
Tatim fitimi eshte llogaritur 10 % mbi fitimin para tatimit I cili eshte edhe fitimi fiskal.

Tirane me 26.03.2009 :

IINT-2000,,
SHP

TIRANE ALBANIA
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